1

Протокол рассмотрения заявок и определения участников открытого аукциона в электронной

форме № 28-13/А/эф по выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг

по подписке (оформление и доставка) периодических изданий на 2-е полугодие 2013 года для

научной библиотеки ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

г. Красноярск         18 июня 2013 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Колмаков В.И., проректор – директор института

физической культуры, спорта и туризма;

Заместитель председателя:  Вейсов Е.А., и.о. руководителя Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Осокин Е.Н. директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона в электронной форме № 28-13/А/эф по выбору

Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по подписке (оформление и доставка)

периодических изданий на 2-е полугодие 2013 года для научной библиотеки ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет» (далее – аукцион, открытый аукцион в электронной форме) осуществляется

в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский

федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт) и сайте Заказчика - www.sfu-kras.ru (далее – сайт

Заказчика), Регламентом торговой секции «Корпоративные закупки» универсальной торговой

платформы «Сбербанк - АСТ» (далее - Регламент), опубликованном на сайте http://utp.sberbank-ast.ru, и

положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ и услуг

отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ).

Проведение процедуры рассмотрения заявок и определения участников аукциона

осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 5 Регламента, р. 14 документации об аукционе.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 473 250 рублей.

Для участия в процедуре аукциона подали заявки следующие участники закупки:

№
Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

регистрации заявки

1.

Общество с ограниченной

ответственностью «Урал-Пресс

Красноярск»

660077, Красноярский край, г.

Красноярск, ул. 78

Добровольческой бригады, д. 7,

пом. 69

05.06.2013

12:47

(московского времени)

2.
Федеральное Государственное

унитарное предприятие «Почта

Юридический адрес: 131000, г.

Москва, ул. Варшавское шоссе, 37

10.06.2013

08:35

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

2

России» Почтовый адрес: 660017, г.

Красноярск, проспект Мира, 102

(московского времени)

Комиссия, рассмотрев заявки участников закупки на соответствие требованиям,

установленным документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным п. 5

Регламента, р. 14 документации об аукционе, единогласно решила признать соответствующими

указанным требованиям заявки следующих участников закупки:

№  Наименование участника закупки

1. Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Красноярск»

2. Федеральное Государственное унитарное предприятие «Почта России»

Подписи:
Председатель комиссии:  Колмаков В.И., проректор – директор института

физической культуры, спорта и туризма;

Заместитель председателя:  Вейсов Е.А., и.о. руководителя Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Осокин Е.Н. директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов